
 

 

 
 

 Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 

Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 - fax 0171772022 

           e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it  

 indirizzo web: http://www.icmorozzo.gov.it 

 

Prot. n°  3241/VII-01      

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA    la legge 3 maggio 1999, n° 124; 

VISTO    il  D.M. n.430 del 13 dicembre 2000, il Regolamento   recante  norme  sulle  modalità di   

     conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico e ausiliario, registrato 

     alla Corte dei conti il 12 gennaio 2001, registro n. 1, foglio n. 9; 

      legge 3   maggio 1999, n. 124; 

VISTO    il D.M. N° 75, prot. n° 598 del 19 aprile 2001, concernente la formulazione degli elenchi   

                e  Graduatorie Provinciali ad esaurimento per il conferimento di supplenze al personale  

                ATA. 

VISTO    la disposizione del Dirigente del U.S.P. di Cuneo prot.n° 4941   del 17 agosto 2018 

    concernente la  pubblicazione  della graduatoria definitiva di Istituto di seconda  fascia per   

    il personale A.T.A; 

 

 

DECRETA 

 

 

In data odierna viene pubblicata all’albo di questo ufficio le graduatorie di circolo e di Istituto di 

Seconda fascia per il personale A.T.A. 

 

Avverso  tali  graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale  al TAR, ovvero ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica, per il soli vizi di legittimità, nel termine rispettivamente di 60 e 120 

giorni dalla pubblicazione. 

 

 

 

MOROZZO, lì  17 agosto 2018 

 

         

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE  

                                (Prof.ssa Daniela CALANDRI ) 
                    Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
                                                                                     Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
http://www.icmorozzo.gov.it/

